大口径精密管 35x11.4 Q345A无缝管 表面光滑 定尺
产品名称 大口径精密管 35x11.4 Q345A无缝管 表面光滑
定尺
公司名称 聊城市德福钢管有限公司
价格 .00/件
规格参数 规格:10mm-80mm
材质:20# 45# Q345B 42CrMo
产地:山东聊城
公司地址 聊城开发区兴隆钢管市场
联系电话 13370976822 13370976822
产品详情
品名：大口径精密管 35x11.4 Q345A无缝管 表面光滑 定尺
材质：35x11.4 Q345A无缝管
壁厚：0.8mm-1.6mm
规格：定尺8m  本公司提供大口径精密管 35x11.4 Q345A无缝管 表面光滑 定尺，材质为35x11.4 Q345A无
缝管，壁厚为0.8mm-1.6mm，规格为定尺8m。本产品采用的是优质的钢材，经过了严格的工艺加工制造
而成，表面光滑，尺寸精度高，使用寿命长。适用于汽车、摩托车、电动车、石化、电力、机械、液压
配件、轴承、气动元件等行业使用。  订货须知：
1、本产品全国范围内的运费由买卖双方协商解决；
2、本产品只能用于正常用途，不得用于违法用途；
3、本产品的规格、尺寸、外形、重量等方面存在的偏差，均以实际产品为准；
4、本公司有权根据实际情况对以上条款进行调整。
大口径精密管 35x11.4 Q345A无缝管，是一种高精度、高光洁度的钢管。它主要用于机械结构、液压设备
、汽车零件、航空部件等。其规格范围为外径35mm- 100mm，壁厚11.4mm - 25mm。
产品特点
1. 高精度：35x11.4无缝管的精度可以达到0.25%，远高于国家标准的0.5%。
2. 高光洁度：35x11.4无缝管的表面光洁度可以达到Ra2.5，远高于国家标准的Ra3.2。
3. 良好的耐高温性和耐低温性：35x11.4无缝管的温度范围为-40℃ -
+800℃，可以在高温下使用，并且不会变形。
4. 良好的耐腐蚀性和耐氧化性：35x11.4无缝管可以在腐蚀性环境中使用，并且不会生锈和磨损。
应用领域
35x11.4无缝管广泛应用于机械、汽车、航空、化工、能源等领域。其主要应用领域包括：
1. 机械结构：机械结构用管，特别是石油钻探机械结构用管、汽车传动轴、自行车架以及建筑施工中用
的钢脚手架等用管。
2. 液压设备：油田的油井管、气体分离器、高压油管、液压支柱管、矿用流体输送管。
3. 汽车零件：汽车车轮、汽缸体、汽缸盖、变速器齿轮、传动轴、转向节等。
4. 航空部件：飞机发动机、叶轮、喷管、燃烧室等。
我们的产品严格按照GB/T3087-2008、GB/T5310-2008、GB/T6479-2000、GB/T9948-2006标准生产。产品质
量稳定，表面光洁度好，力学性能可靠，适用于高压设备、石油化工、电厂、锅炉等行业的使用。客户
可以提供材质证明、MS、SGS等相关证明材料。
服务承诺
我们的产品将严格按照客户的要求进行生产和包装。在产品交付之前，我们将进行严格的质量检查。如
果您对我们的产品有任何疑问或建议，请随时联系我们。我们将尽力满足您的需求。
联系我们
如果您对我们的35x11.4 Q345A无缝管产品感兴趣，请随时联系我们。我们将竭诚为您服务！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)